
Uchwała Nr XXIII/ 141 /2004
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 25 sierpnia 2004 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art. 48 ust. 1 pkt.2 oraz art. 50 ustawy z
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( jednolity tekst  Dz.U. z 2003r  Nr 15, poz. 148 z późn.zm.)

Rada Gminy uchwala:

      § 1. 1. Zaciągnąć kredyt na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach w
wysokości 600.000 złotych

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu jest weksel in blanco

         §  2. Spłata kredytu zostanie dokonana z wpływów dochodów własnych z podatku rolnego i od nieruchomości

         §  3. Uchwałę wykona Wójt Gminy

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                              Władysław  Duda


